RESUELVE:

Artículo 1°. Apruébase el gasto en concepto de Rendición N°1 de la Caja Chica Común correspondiente  a
la Comuna 1 dependiente de la Secretaría de Atención y Gestión Ciudadana de la Jefatura de Gabinete de
Ministros por el monto de pesos SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS NUEVE CON 66/100 CTVOS.
($73.709,66) conforme al Anexo IV que contiene las planillas “Resumen de Comprobante por Fecha” (IF-
2019-07916175-GCABA-COMUNA1) “Resumen de Comprobantes por Imputación” (IF-2019-07916163-
GCABA-COMUNA1) y según Disposición N° 27-DGCG/19, que como tal forman parte integrante de la

[...]

Dejase sin efecto la resolución 07949058/GCABA/COMUNA1/2019

Artículo 2°. Apruébase el gasto en concepto de Rendición N°1 de la Caja Chica Común correspondiente  a
la Comuna 1 dependiente de la Secretaría de Atención y Gestión Ciudadana de la Jefatura de Gabinete de
Ministros por el monto de pesos setenta y tres mil setecientos nueve con 66/100 ctvos ($73.709,66)
conforme al Anexo IV que contiene las planillas “Resumen de Comprobante por Fecha” (IF-2019-
08095379-GCABA) “Resumen de Comprobantes por Imputación” (IF-2019-08095364-GCABA-
COMUNA1) según Disposición N° 27-DGCG/19, que como tal forman parte integrante de la presente.

[...]

Que en este sentido, resulta pertinente el dictado de la norma legal que posibilite lo requerido.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL PRESIDENTE DE LA JUNTA COMUNAL Nº 1

RESUELVE

Articulo 1º.- Se aprueba el gasto de PESOS veinticinco mil quinientos ($25.500) en concepto de gastos de
movilidad del 1º Trimestre de 2019 de la Comuna 1 dependiente de la Secretaria de Atención y Gestión
Ciudadana de la Jefatura de Gabinete de Ministros, juntamente con la Planilla de Resumen Trimestral,
integrante de la rendición de fondos que se propicia y como ANEXO forma parte integrante de la presente

[...]

RESUELVE:

Artículo 1°. Apruébase el gasto en concepto de Rendición N°2 de la Caja Chica Común correspondiente  a
la Comuna 1 dependiente de la Secretaría de Atención y Gestión Ciudadana de la Jefatura de Gabinete de
Ministros por el monto de pesos setenta y cuatro mil setecientos noventa y siete con 95/100 ctvos
($74,797.95) conforme al Anexo IV que contiene las planillas “Resumen de Comprobante por Fecha” (IF-

2019-17191085-GCABA-COMUNA1) “Resumen de Comprobantes por Imputación” (IF-2019-17191081-
GCABA-COMUNA1) según Disposición N° 27-DGCG/19, que como tal forman parte integrante de la

[...]

Dejase sin efecto la Resolución N°  8104889-GCABA-COMUNA1/2019

Artículo 2°. Apruébase el gasto en concepto de Rendición N° 2 de la Caja Chica Común correspondiente  a
la Comuna 1 dependiente de la Secretaría de Atención y Gestión Ciudadana de la Jefatura de Gabinete de
Ministros por el monto de pesos setenta y cuatro mil setecientos noventa y siete con 95/100($74,797.95)

conforme al Anexo IV que contiene las planillas “Resumen de Comprobante por Fecha” (IF 2019-
17191085-GCABA-COMUNA1) “Resumen de Comprobantes por Imputación” (IF 2019-17191081-
GCABA-COMUNA) según Disposición N° 27-DGCG/19, que como tal forman parte integrante de la

[...]

RESUELVE:

Artículo 1°. Apruébase el gasto en concepto de Rendición N° 3 de la Caja Chica Común correspondiente  a
la Comuna 1 dependiente de la Secretaría de Atención y Gestión Ciudadana de la Jefatura de Gabinete de
Ministros por el monto de pesos setenta y cuatro mil seiscientos ochenta y cuatro con 10/100 ($74,684.10)
conforme al Anexo IV que contiene las planillas “Resumen de Comprobante por Fecha” (IF 2019-
21882177-GCABA-COMUNA1) “Resumen de Comprobantes por Imputación” (IF 2019-21882154-
GCABA-COMUNA) según Disposición N° 27-DGCG/19, que como tal forman parte integrante de la